
基幹バス　【６】津具線

■基幹バス　【5】豊根設楽線連絡時刻 　

6:10 7:45 10:02 12:24 14:50
6:30 8:08 10:25 12:46 15:10

バス停名
便名

■基幹バス　【7】田口新城線連絡時刻

7:09 9:01 11:09 13:25 16:23
7:47 9:39 11:47 14:03 17:01
8:05

9:56 12:06 14:22 17:18
8:12 10:07 12:13 14:33 17:29

■JR飯田線　本長篠駅連絡時刻 特急

7:53 10:12 11:57 14:20 17:22
8:54 11:16 12:31 15:16 18:24

令和5年10月1日改正

【平日】　下津具→上津具→田口　方面

豊根村役場前（発）

下津具（着）

田口（発）

本長篠駅前（着）

新城保健所（着）経由

新城東高校（着）経由

新城市民病院（着）

本長篠駅（発）

豊橋駅（着）

下津具(発） 6:30 8:10 10:28 12:46 15:14
麓 6:31 8:11 10:29 12:47 15:15
見出 6:32 8:12 10:30 12:48 15:16
見出原 6:33 8:13 10:31 12:49 15:17
上津具 6:35 8:15 10:33 12:51 15:19
中林 6:36 8:16 10:34 12:52 15:20
大桑 6:37 8:17 10:35 12:53 15:21
南大桑 6:39 8:19 10:37 12:55 15:23
スノ子 6:42 8:22 10:40 12:58 15:26
大野橋 6:44 8:24 10:42 13:00 15:28
谷合 6:46 8:26 10:44 13:02 15:30
八ツ橋 6:47 8:27 10:45 13:03 15:31
西路 6:48 8:28 10:46 13:04 15:32
滝瀬橋 6:50 8:30 10:48 13:06 15:34
大沼 6:51 8:31 10:49 13:07 15:35
境川 6:53 8:33 10:51 13:09 15:37
奴田口 6:54 8:34 10:52 13:10 15:38
添沢 6:56 8:36 10:54 13:12 15:40
小松口 6:57 8:37 10:55 13:13 15:41
大田口 6:58 8:38 10:56 13:14 15:42
栄町 6:59 8:39 10:57 13:15 15:43

設楽事務所前 7:00 8:40 10:58 13:16 15:44
田口(着） 7:04 8:44 11:02 13:20 15:48



基幹バス　【６】津具線

■JR飯田線　本長篠駅連絡時刻

7:01 9:08 12:42 14:42 15:42
8:09 10:28 13:41 15:38 16:45

■基幹バス　【7】田口新城線連絡時刻

7:33 10:32 13:22 15:42 16:55
17:01

7:41 10:40 13:30 15:50
8:17 11:00 13:55 16:10 17:21
8:55 11:38 14:33 16:48 17:59

バス停名
便名

■基幹バス　【5】豊根設楽線連絡時刻 　

9:36 12:44 15:12 17:25 18:38
9:59 13:04 15:32 17:45 18:58

【平日】　田口→上津具→下津具　方面

豊橋駅（発）

本長篠駅（着）

新城市民病院（発）

新城保健所（着）経由

新城東高校（着）経由

本長篠駅前（発）

田口（着）

下津具（発）

豊根村役場前（着）

田口（発） 9:02 12:10 14:38 16:51 18:04
設楽事務所前 9:03 12:11 14:39 16:52 18:05

栄町 9:04 12:12 14:40 16:53 18:06
大田口 9:05 12:13 14:41 16:54 18:07
小松口 9:06 12:14 14:42 16:55 18:08
添沢 9:07 12:15 14:43 16:56 18:09
奴田口 9:09 12:17 14:45 16:58 18:11
境川 9:10 12:18 14:46 16:59 18:12
大沼 9:12 12:20 14:48 17:01 18:14
滝瀬橋 9:13 12:21 14:49 17:02 18:15
西路 9:15 12:23 14:51 17:04 18:17
八ツ橋 9:16 12:24 14:52 17:05 18:18
谷合 9:17 12:25 14:53 17:06 18:19
大野橋 9:19 12:27 14:55 17:08 18:21
スノ子 9:21 12:29 14:57 17:10 18:23
南大桑 9:24 12:32 15:00 17:13 18:26
大桑 9:26 12:34 15:02 17:15 18:28
中林 9:27 12:35 15:03 17:16 18:29
上津具 9:28 12:36 15:04 17:17 18:30
見出原 9:30 12:38 15:06 17:19 18:32
見出 9:31 12:39 15:07 17:20 18:33
麓 9:32 12:40 15:08 17:21 18:34

下津具（着） 9:36 12:44 15:12 17:25 18:38



基幹バス　【６】津具線

■基幹バス　【5】豊根設楽線連絡時刻

バス停名
便名

■基幹バス　【7】田口新城線連絡時刻

7:42 11:09 13:25 17:34
8:20 11:47 14:03 18:12
8:41

12:02 14:22 18:31
8:48 12:17 14:33 18:42

■JR飯田線　本長篠駅連絡時刻 特急

8:37 11:57 14:20 18:23
9:33 12:31 15:16 19:22

土休日：土曜・日曜・祝日・お盆（8/13～

8/15）・年末年始（12/29～1/3)

【土休日】　下津具→上津具→田口　方面

石堂（発）

下津具（着）

田口（発）

本長篠駅前（着）

新城保健所（着）経由

新城東高校（着）経由

新城市民病院（着）

本長篠駅（発）

豊橋駅（着）

石堂（豊根村）方面から土休日運行はありません。

下津具（発） 7:00 10:28 12:46 15:14
麓 7:01 10:29 12:47 15:15
見出 7:02 10:30 12:48 15:16
見出原 7:03 10:31 12:49 15:17
上津具 7:05 10:33 12:51 15:19
中林 7:06 10:34 12:52 15:20
大桑 7:07 10:35 12:53 15:21
南大桑 7:09 10:37 12:55 15:23
スノ子 7:12 10:40 12:58 15:26
大野橋 7:14 10:42 13:00 15:28
谷合 7:16 10:44 13:02 15:30
八ツ橋 7:17 10:45 13:03 15:31
西路 7:18 10:46 13:04 15:32
滝瀬橋 7:20 10:48 13:06 15:34
大沼 7:21 10:49 13:07 15:35
境川 7:23 10:51 13:09 15:37
奴田口 7:24 10:52 13:10 15:38
添沢 7:26 10:54 13:12 15:40
小松口 7:27 10:55 13:13 15:41
大田口 7:28 10:56 13:14 15:42
栄町 7:29 10:57 13:15 15:43

設楽事務所前 7:30 10:58 13:16 15:44
田口（着） 7:34 11:02 13:20 15:48



基幹バス　【６】津具線

■JR飯田線　本長篠駅連絡時刻

7:01 8:11 12:42 14:42
8:09 9:29 13:41 15:38

■基幹バス　【7】田口新城線連絡時刻

7:47 10:32 13:22 15:27
7:55 8:59 13:30 15:35

8:19 9:37 13:55 15:55
8:57 11:38 14:33 16:33

バス停名
便名

■基幹バス　【5】豊根設楽線連絡時刻

土休日：土曜・日曜・祝日・お盆（8/13～

8/15）・年末年始（12/29～1/3)

【土休日】　田口→上津具→下津具　方面

豊橋駅（発）

本長篠駅（着）

新城市民病院（発）

新城東高校（着）経由

新城保健所（着）経由

本長篠駅前（発）

田口（着）

下津具（発）

石堂（着）

田口（発） 9:02 12:10 14:38 16:45
設楽事務所前 9:03 12:11 14:39 16:46

栄町 9:04 12:12 14:40 16:47
大田口 9:05 12:13 14:41 16:48
小松口 9:06 12:14 14:42 16:49
添沢 9:07 12:15 14:43 16:50
奴田口 9:09 12:17 14:45 16:52
境川 9:10 12:18 14:46 16:53
大沼 9:12 12:20 14:48 16:55
滝瀬橋 9:13 12:21 14:49 16:56
西路 9:15 12:23 14:51 16:58
八ツ橋 9:16 12:24 14:52 16:59
谷合 9:17 12:25 14:53 17:00
大野橋 9:19 12:27 14:55 17:02
スノ子 9:21 12:29 14:57 17:04
南大桑 9:24 12:32 15:00 17:07
大桑 9:26 12:34 15:02 17:09
中林 9:27 12:35 15:03 17:10
上津具 9:28 12:36 15:04 17:11
見出原 9:30 12:38 15:06 17:13
見出 9:31 12:39 15:07 17:14
麓 9:32 12:40 15:08 17:15

下津具（着） 9:36 12:44 15:12 17:19

石堂（豊根村）方面へは土休日運行はありません。


